Prisblad 2011-01                                            Sida   8
Leveranstid, normalt inom en vecka.
Samtliga priser är i SEK exklusive moms och frakt.
Vi förbehåller oss rätten till ändringar utan föregående avisering.
Telefon 031-45 65 65 ● Fax 031-709 49 20 ● www.qh-system.se ● info@qh-system.se
QH-system
Blås och vakuumtransport
Luftkniv rak Modell Material Längd
tum Artikelnummer Pris st
X-Stream Aluminium 2” 6010002X 1 366,00
X-Stream Aluminium 3” 6010003X 1 580,00
X-Stream Aluminium 6” 6010006X 1 830,00
X-Stream Aluminium 12” 6010012X 2 328,00
 X-Stream Aluminium 24” 6010024X 3 516,00
Finns även I rostfritt stål och andra längder
Luftkniv rak Modell Material Längd
tum Artikelnummer Pris st
Standard Aluminium 3” 6010003 1 069,00
Standard Aluminium 6” 6010006 1 176,00
Standard Aluminium 12” 6010012 1 497,00
Standard Aluminium 24” 6010024 2 317,00
Finns även I rostfritt stål och andra längder
Luftkniv rund Modell Material ∅
tum Artikelnummer Pris st
Ring Blade Aluminium 1” 6020001 1 901,00
Ring Blade Aluminium 2” 6020002 2 721,00
Ring Blade Aluminium 3” 6020003 4 253,00
 Ring Blade Aluminium 4” 6020004 6 094,00
Coandarör Modell Material Genomlopps-
diameter mm Aretikelnummer Pris st
AM 10 A Aluminium 10 50AM10A 755,00
AM 20 A Aluminium 20 50AM20A 1 210,00
AM 35 A Aluminium 35 50AM35A 1 250,00
AM 40 A Aluminium 40 50AM40A 1 567,00
AM 60 A Aluminium 60 50AM60A 3 194,00
AM 75 A Aluminium 75 50AM75A 4 877,00
AM 125 A Aluminium 125 50AM125A 15 400,00
AM 125 Aluminium 125 50AM125 8 190,00
Blåsmunstycken Modell Material Artikelnummer Pris st
Modell AM Aluminium 50AM01 168,00
Modell 47004 Aluminium 6047004 178,00
 Modell 47010 Aluminium 60470010 297,00
Air Jet 12,5 Aluminium 6045001 594,00
Air Jet 6,3 Aluminium 6045002 594,00
Air Jet 3,17 Aluminium 6045003 570,00
Filterregulator Max mängd
tryckluft vid 6 bar Anslutning Artikelnummer Pris st
1 600 l/min 1/4“   2290308 925,00
3 000 l/min 3/8“ 22903082 1 210,00
Regulator med filter,
vattenavskiljare och
manometer 0-10 bar.
Manuell dränering. 5 600 l/min 1“ 2290305 1 415,00
Prisblad 2011-01                                            Sida   9
Leveranstid, normalt inom en vecka.
Samtliga priser är i SEK exklusive moms och frakt.
Vi förbehåller oss rätten till ändringar utan föregående avisering.
Telefon 031-45 65 65 ● Fax 031-709 49 20 ● www.qh-system.se ● info@qh-system.se
QH-system
Verktygs kylnings system
Singelslang Utförande Modell Artikelnummer Pris st
57015 6057015FS 2 633,00
57025 6057025FS 3 159,00
57030 6057030FS 3 159,00
Tillverkad i rostfritt stål.
Enkel utgående slang. Ett munstycke
för koncentrerad stråle och ett för
bredare stråle. 57040 6057040FS 3 159,00
Dubbelslang Utförande Modell Artikelnummer Pris st
57015 6057015FD 2 734,00
57025 6057025FD 3 260,00
57030 6057030FD 3 260,00
Tillverkad i rostfritt stål.
Dubbel  utgående slang. Ett munstycke
för koncentrerad stråle och ett för
bredare stråle. 57040 6057040FD 3 260,00
Filterregulator Max mängd
tryckluft vid 6 bar Anslutning Artikelnummer Pris st
1 600 l/min 1/4“   2290308 925,00
3 000 l/min 3/8“ 22903082 1 210,00
Regulator med filter,
vattenavskiljare och
manometer 0-10 bar.
Manuell dränering. 5 600 l/min 1“ 2290305 1 415,00